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 שדולת אמהות ברזל הקמת  –ראל כנסת יש

דבי ביטון ושרון ניר על ההזמנה ועל היוזמה החשובה  , רייטןחברות הכנסת אפרת אני מודה ל

 שבהקמת השדולה. 

אני גם במקרה, את ארגון בונות אלטרנטיבה.   כאן מייצגתאני , ו, עורכת דיןהילה מור זהבישמי 

 אמא לילד שממש היום בבוקר קיבל צו ראשון וחולם על שירות קרבי. 

במסגרת כל הדברים הלא נורמליים שמדינת ישראל נירמלה, ממשיך להתקיים ואף להתעצם 

אבל קולן נעדר כמעט לחלוטין  -מהאוכלוסייה  51% -נשים מהוות רוב הפרדוקס העובדתי, שבו 

נשים הן פחות משישית מהממשלה שכוללת בגאווה גם שתי מפלגות  ממוקדי קבלת ההחלטות. 

 . לראשונה מזה עשורים, קידום הנשים לא הוגדר כיעד ולו כמס שפתיים. בהן אין יצוג לנשים כלל 

אפשר היה לחשוב  הפגיעה בנשים. המלחמה רק העצימה את המצב הזה, והעמיקה את 

שדווקא עכשיו, לאחר שהוכחנו שוב שאנחנו שחקניות מפתח בהחזקת החברה כולה, שכוחן 

ומשמעותן של נשים בכל התפקידים והחזיתות, היו חלק בלתי נפרד מהמלחמה ומהישגיה,  

תבין ההנהגה עד כמה קריטית חשיבותן של נשים בכל מקום בו מתקבלות החלטות. אבל לא. 

ת, מי שקיבל, וממשיך לקבל, את כל ההחלטות הקריטיות הם גברים. פשוט לא למרות כל זא

 מביאים אותנו בחשבון. 

המחקרים מוכיחים: מעורבות נשית בתפקידי הנהגה מובילה לשיפור בכל תחומי החיים. גם  

בניהול משא ומתן, הוכח שנשים, ובמיוחד אימהות, מביאות פרספקטיבה שונה וחיונית. הן  

מתמקדות ביצירת פתרונות שמיטיבים עם כולם, ביצירת דיאלוג, בראייה מערכתית שכוללת את  
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בניגוד לגברים, הנאחזים בעמדותיהם מתוך רצון במשרות וכוח, אמהות לא    המשפחה והקהילה.

 פועלות רק למען עצמן. הן חושבות על כל מי שמעורב ומושפע מפעולתן. 

וההיסטוריה מוכיחה שנשים שמתחברות הן כוח טבע, שמניע מהפיכות ומובילות שינויים 

 שמעצבים מחדש את החברה כולה. 

אנחנו בבונות אלטרנטיבה מברכות על כך שנשים, אמהות, יצרו בריתות חדשות ויהפכו את 

השיח על 'נטל' לשיח על אחריות משותפת וערבות הדדית, באופן שישקף הרבה יותר את  

 החברה הישראלית. 

אין באמת החזון צריך להיות לחברה שווויונית יותר בכלל, גם בין מגזרים וגם בין מגדרים.  גם אם 

יודעת שמלחמה היא לא רק עניין של נשק  טיפוס אחת של "אמא ישראלית". אבל כל אמא -אם

ופצצות אלא גם עניין של משפחות ושל חיים שמתהפכים; כל אמא  יודעת שחברות ושותפות  

לדרך הן חזקות יותר מפוליטיקה, שבכלל לא רלוונטית לכאב של אם על  בנה או בתה. וכל אמא  

זה לא נורמלי לחיות בשנאה ובפחד, זה לא נורמלי לקבור ילדים וילדות. חברה  יודעת ש

שהתרגלה למצב כזה היא חברה שאיבדה את הכבוד והיושרה שלה, ואנחנו צריכות לתבוע  

 אותם בחזרה. 

ולכן, חובה שיהיה לנו קול בהחלטות הנוגעות לחיינו וחיי בנינו ובנותינו. זו חובתנו כלפי ילדינו  

 וכלפי עתיד המדינה, ולכן עלינו לדרוש ייצוג הולם בכל מוקדי קבלת ההחלטות. 

זה אותו הדבר בדיוק גם בהקשר של חוק הגיוס. כמובן שצריך וראוי לגייס את החברה החרדית,  

אבל אסור לשכוח את הנשים מאחור. צריך לעשות זאת תוך חיזוק יועצת הרמטכ"ל לענייני  

נשים, והרחבת סמכויותיה על מנת להבטיח את השמירה על זכויות הנשים בצה"ל ולמנוע  

 פגיעה בהן.  

 גברים ונשים כאחד, נוכל להתחיל לשקם, לבנות מחדש את כל מה שנשבר. יחד, כי רק 
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